Lasten

Veiling

VervallenStatus

Verkoopinformatie

Beschrijving
het woonhuis met ondergrond, erf, tuin en verdere aanhorigheden, staande en gelegen aan
het Zeistpad 39 te 1324 NB Almere, kadastraal bekend gemeente Almere, sectie K, nummer
4768, groot éénhonderdzevenentwintig (127) vierkante meter.

Het registergoed is belast met een drietal zakelijke rechten als bedoeld in artikel 5 lid 3 sub b
van de Belemmeringenwet Privaatrecht ten behoeve van Liander N.V., gevestigd te Arnhem,
overgeschreven in de daartoe bestemde openbare registers destijds te Zwolle op dertien

[...]

Registergoed 

De omschrijving van het Registergoed luidt als volgt: 

het woonhuis met ondergrond, erf, tuin en verdere aanhorigheden, staande en 

gelegen aan het Zeistpad 39 te 1324 NB Almere, kadastraal bekend gemeente 

Almere, sectie K, nummer 4768, groot éénhonderdzevenentwintig (127) 

vierkante meter; 

hierna ook te noemen: "Registergoed", daaronder begrepen de verpande roerende 

zaken als bedoeld in artikel 3:254 BW. 

Het Registergoed is belast met een drietal zakelijke rechten als bedoeld in artikel 5 lid 

3 sub b van de Belemmeringenwet Privaatrecht ten behoeve van Liander N.V.,